
UUS KOOLIAASTA ALGAS
kapäevarühma kasvataja ja Lee1988. aasta suvi on lõppenud. 

Põllumees koristab vihmahoo
gude vahelt saaki. Koolis algab 
uus õppeaasta. Oleme selleks 
hoolsasti valmistunud. Maja on 
jälle korda tehtud: alumise kor
ruse vestibüülis helendab tuli
uus parkettpÕrand, hulk 
klasse on remonditud, elektri- ja 
küttesüsteem üle vaadatud ja 
korrastatud, rõdud parandatud. 
Väiksemad tööd on tehtud kooli
tädide, õpetajate ja õpilaste jõul. 
Suuremate ettevõtmiste eest kõi
ge siiram tänu Enn Mägerile ja 
Ervin Muttikale. Meie tänu ime
ilusa põranda eest Jüri Mäesalu
le ja Johannes Albertile ning vä
ga korralikult tehtud maalritöö- 
de eest Raissa Noorkullile.

Kahjuks soikus jällegi keva
del ilusasti alanud spordiväljaku 
ehitus. Kui kõiki antud lubadusi 
saaks tehtud tööna võtta, oleks 
Laupa koolil juba mitu ilusat 
spordiväljakut.

Sel õppeaastal alustab kooli
teed 20 kuueaastast pöissi-tüd- 
rukut majandi kolmest osakon
nast.

IX  klassis on kaheksa õpilast. 
See on ka kooli väikseim klass.

Ka õpetajate peres on muu
datusi. Pensionile jäid Virve Te- 
gelmann, Daisy Kavak, Aino 
Tammekivi, Relvi Vagiström. 
Tööle hakkavad Pille Ellandi pi-

lo Männa (tema põhikoht on Tu
ri keskkoolis) kunstiõpetuse õpe
tajana.

Eelmisel õppeaastal toimunud 
atesteerimisel sai vanemõpetaja 
nimetuse Helju Eller, kes asub 
tööle I klassiga.

õppetunnid hakkavad meil 
toimuma viiel päeval nädalas. 
Tunni pikkus on 40 minutit. Sügi
sel ja kevadel on vanematel klassi
del laupäeviti tööpäevad vasta
valt graafikule. Töötame kooli
aias, kooliümbruses, majandis. 
Ka mõni suurem üritus jääb 
ilmselt laupäeva peale.

Koolinädala sellise korralduse 
üle pidasime aru nii vanemate 
kui lastega. Enamik oli sellega 
nõus. Selline töökorraldus toob 
kaasa probleeme ja raskusi: V II 
—IX klassi laste tööpäev kestab 
iga päev kella 16.30ni; aine- ja 
huvialaseks klassiväliseks tööks 
enam aega ei jää. Lahendusteid 
peaksime otsima koos klubiga.

Haridusministeeriumi loal 
alustab I klass nn üldõpetuse 
printsiibil. Vene keelt esimeses 
klassis ei õpita.

Meie oleme üks nendest va
bariigi Oklassilisest koolist, kelle
le anti võimalus õpetada mõnda 
ainet sügavuti. Kuna meil on nii
sugune võimekas ja oma tööd 
suure südamesoojusega tegev

õpetaja nagu Virve Kalljula, ole
me alates käesolevast õppeaastast 
muusikakallakuga kool. Sisuli
selt tähendab see, et kalduma 
hakkab I klass, kus tänavu ei ole 
eelnevate aastatega võrreldes 
muud uut kui üks tund rütmi
kat.

Müusikakallak — see ei ole 
muusikute ettevalmistamine, vaid 
inimese arendamine. Kuna asi on 
uus, on siin veel palju tundma
tut.

V III ja IX  klassi tütarlastele 
õpetame kodumdust (toitlustami
ne + käsitöö +  aiandus). Aiandus-
tunde hakkab andma aednikuna 
töötav suurte kogemustega Sirje 
Muttika.

Samade klasside poisid õpi
vad puidutööd (õp. Aare Matt).

Koolitöö korralduses saab ole
ma veel mitmeid muudatusi ko
gu rajooni ulatuses (trimestrid, 
koöli volikogu asutamine jne.).

Me elame huvitaval ajal. Ka 
Laupa kool ei jää kõrvale nen
dest põnevatest sündmustest, mis 
praegu meie väikeses Eestis toi
muvad. Kallid vanemad: kutsun 
teid üles üheskoos kasvatama 
oma lapsi eesti meesteks ja nais
teks, kes viiksid ellu IME, os
kaksid hoida meie loodust ja 
peaksid pühaks oma väikest 
maad.

PIRET RAMMO, 
Laupa 9kl kooli direktor


